ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 72
с. Кафтанчиково
РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

18.03.2016
 №
100

30
 собрание 3-го созыва

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов
Совет Заречного сельского поселения  р е ш и л:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) в следующем составе:

Криницына Евгения Михайловна, заместитель председателя Совета Заречного сельского поселения - председатель Комиссии;

Бекмухаметова Галина Михайловна, депутат Совета поселения - секретарь Комиссии;

Петрова Мария Иосифовна, депутат Совета поселения;
Лукашов Геннадий Владимирович, депутат Совета поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный бюллетень» Заречного сельского поселения, разместить на официальном сайте Заречного сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
А.В.Кочетков

Глава Заречного сельского поселения
А.В.Кочетков
 «31» марта 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1